
RESOLUCION DEALCALDIA No. 0264-20J2-A-MDP 

focal/ay, 26 de Octubre del 2012. 

La Solicitud de fecha 10 de Octubre del 2012, presentado por los pretendientes Don: 
MARIO RAUL CAHUAYA rAQUILA y Doña: CARMEN SONIA rONCONI BANDA. quienes 
solicitan contraer matrimonio civil en esta Municipalidad. 

CONSIDERANDO: 

Que, los pretendientes han cumplido con todos los requisitos exigidos por el Art. 248, del 
Código Civif para contraer matrimonio civif. Asimismo se ha cumplido con la 
publicación del Edicto Matrimonial en el Diario Correo, de fecha 15 de Octubre del 
2012, por el término de ley, no habiéndose presentado ningún impedimento. 

En uso de las facultades conferidas por la Ley 27972 Orgánica de Municipalidades. 

SE RESUEL VE: 

Artíc ulo Único.- DECLÁRESE expedita la capacidad de los pretendientes Don: MARIO 
RAUL CAHUAYA rAQUILA y Doña: CARMEN SONIA rONCONI BANDA. fijándose la fecha 
de la Celebración Matrimonial para el dio 27 de Octubre del 2012, a las 11 :00 horas. 

COMUNIQUESE, REGISrRESE y CUMPLASE. 

LAAC/ECC. 
e .e. 
R.Civil 
GAJ. 
GDS. 
Arch. 


